
پــروژه راهبری مجتمع معدنی و صنعتی فســفات 
آســفوردی بافق در اســتان یــزد وابســته به قــرارگاه 
خاتم الانبیاء)ص(- هلدینگ تخصصی صنعت و معدن، موسسه 
معدن در نظر دارد عملیات معدنی با مشخصات زیر را به پیمانکار 

واجد شرایط داخلی واگذار نماید.
1- موضوع مناقصــه: انجام کلیه عملیات اجرایی شــامل 

حفاری، بارگیری، حمل، دپو و تسطیح مربوط به معدن روباز
2-مدت اجرای پروژه: یک سال شمسی

3- نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصه: 
 تضمیــن شــرکت در مناقصه مطابــق ماده 6 مصوبه شــماره

 123402/ت 50659ه هیئت محترم وزیران مربوط به پیمانکاری 
مورخه 1394/9/22 به مبلغ یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون 
ریال و به عــدد 1/650/000/000 ریال بصــورت ضمانت نامه 

بانکی معتبر در وجه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(.
4- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان برای 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1398/2/3 لغایت 1398/2/13 به 
آدرس یزد میدان باهنر- ابتدای بلوار پاک نژاد- کوچه سر دوراه- 

روبروی حسینیه چهارده معصوم ساختمان 3 طبقه سنگی- دفتر 
پروژه راهبری مجتمع صنعتی و معدنی فسفات آسفوردی بافق و 
یا به آدرس یزد، شهرستان بافق، کیلومتر 35 جاده بهاباد- بافق، 
مجتمع معدنی و صنعتی فسفات آسفوردی مراجعه فرمایند و در 
صورت لزوم با شــماره تلفن 37263969 )035( یا 32413384 )035( 

تماس حاصل نمایند.
5- مهلت تسلیم اســناد مناقصه: آخریــن مهلت تسلیم 
پیشــنهادها تا پایان وقــت اداری 1398/2/23 بــه آدرس یزد 
میدان باهنر- ابتدای بلوار پاک نژاد- کوچه ســر دوراه- روبروی 
حسینیه چهارده معصوم ســاختمان3 طبقه سنگی- دفتر پروژه 
 راهبــری مجتمــع صنعتی و معدنی فســفات آســفوردی بافق

 می باشد.
6- تاریخ بازگشایی پاکت ها: زمان بازگشایی پاکتها مورخ 

1398/2/25 می باشد.
7- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادها 

مختار می باشد.
8- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصه عمومی )مرحله اول- نوبت دوم(

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(مجتمع فسفات آسفوردی بافق
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 

1397/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع شرکت به 

شــرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 

گردیــد: 1- تهیه و تولید و توزیع انواع و اقســام نخ، پارچه و 

سایر محصولات مشــابه ۲- واردات مواد اولیه، لوازم یدکی و 

ماشین آلات مورد نیاز جهت انجام موضوع شرکت 3- صادرات 

فرآورده های شرکت به خارج 4- ایجاد کارخانجات ریسندگی 

پنبه، پلی اســتر،  ویســکوز و نخ صددرصد پنبه ای)رینگ( و 

ریسندگی ایرجت و مخلوط و ایجاد کارخانجات بافندگی پارچه 

جین و دوخت پوشاک،  تکمیل کلیه کالاهای مرتبط با جین، 

رنگرزی نخ جین، تولید شــلوار جین مردانه، زنانه، دخترانه، 

پسرانه، تاری پودی، دوخته شــده و کلیه کالاهای مرتبط با 

موضوع، ایجاد پروژه های پتروشــیمی و پت)pet( از چیپس 

پلی استر به نخ پی.او.وای)P.O.Y( و تی.دی.وای)T.D.Y( و 

انواع نخ های پلی استر. ۵- ســرمایه گذاری صنعتی و تولیدی 

در صنایع تجهیزات و پنل های خورشیدی، تاسیس، توسعه و 

نگهداری و بهره برداری در زمینه احداث نیروگاه های تجدیدپذیر 

و پاک شــامل بادی، خورشیدی)فتوولتاییک(، زمین گرمایی، 

زیســت توده، گازی و سیکل ترکیبی با ظرفیت های مختلف 

برای تولید برق و حرارت)سیکل های ترکیبی( به منظور تولید 

انرژی الکتریکی، حرارت، ســرما و بخــار آب، تولید، فروش و 

توزیع برق، تولید انواع پنل های خورشیدی چند کریستالی، تک 

کریستالی و تولید انواع پنل های خورشیدی و ساخت اینورتر، 

فیلم نــازک پس از اخذ مجوز و ثبت فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت، نصب و راه اندازی انواع نیروگاه ها، 

مشارکت در تاسیس نیروگاه. انجام کلیه فعالیت های تولیدی 

اجرایی، اقتصادی، مدیریتی، خدماتی، بازرگانی مشــاوره ای، 

نظارتی. همچنین خرید و واردات تجهیزات و ملزومات، لوازم 

یدکی و مواد اولیه، ماشین آلات مرتبط از داخل و خارج کشور 

و بطور کلی انجام کلیه فعالیت های مشــاوره سرمایه گذاری، 

انجام مطالعات امکان ســنجی و تهیه طرح های توجیهی فنی، 

مالی و اقتصادی، نظارت بــر تطبیق عملیات و مصرف منابع 

در طرح ها در زمینه نیروگاه هــای مقیاس کوچک و بزرگ و 

تجدیدپذیــر و هرگونه فعالیت در ارتباط بــا موارد مذکور از 

قبیــل واردات  کالاهای مجاز و تکنولوژی صنایع مادر و انتقال 

دانش فنی، حق العمل کاری، پیمانکاری خدمات. ضمنا شــرکت 

می تواند تمامی یا قسمتی از فعالیت خود را راسا و یا با مشارکت 

شخص و یا اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و یا خارجی 

پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح انجام دهد. فروش 

و صادرات بــرق و تجهیزات تولیدی و انعقــاد قراردادها و اخذ 

نمایندگی هــا)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از 

اخذ مجوزهای لازم(

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی فرتاب سهامی خاص 
به شماره ثبت 37202 و شناسه ملی 10100826210

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع: تصدی قرار 
دادن اطلاعات و محتوای دیداری، شــنیداری، نوشــتاری و یا 
ترکیبی از آنها در قالب دیجیتال دارای مجوز انتشار از وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی در موضوعــات مختلف در معرض 
عرضه از طریق حامل های دیجیتال نظیر الواح فشرده و تصدی 
قرار دادن محتوای دیجیتال دیداری، شــنیداری، نوشتاری و 
یا ترکیبی از آن ها در معرض دســترس عموم از طریق شبکه 
گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک 
انبوه و شــبکه هوشمند مخابرات دارای مجوز انتشار از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی. تجارت الکترونیک ارائه کلیه خدمات 
تجارت الکترونیک در زمینه پزشــکی، بهداشــت و ســلامت. 
خدمــات تجارت الکترونیک از قبیل واردات، صادرات و فروش 
به صورت آنلاین و برخط. شماره مجوز ۲48094 تاریخ مجوز 
139۵/11/۲3 مرجع صادرکننده مدت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران- شهرک مخابرات- بلوار 
شهید پرویز ذبیحی- بلوار شهید محمد حق شناس- پلاک 0- 
ساختمان آرین- بلوک B1 ورودی دوم- طبقه چهارم- واحد 
14- کد پســتی 1981987748 ســرمایه شخصیت حقوقی: 
1/000/000 ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: 
آقای محسن رســول زاده اصل به شماره ملی 0083۲۲9310 
دارنــده 9۵0/000 ریال سهم الشــرکه آقای علی رســول زاده 
اصل به شــماره ملی ۲۲39708484 دارنــده ۵0/000 ریال 
سهم الشــرکه اولین مدیران: آقای محسن رسول زاده اصل به 
شماره ملی 0083۲۲9310 و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ 
سال آقای علی رسول زاده اصل به شماره ملی ۲۲39708484 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق 
امضا: امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
)محسن رسول زاده اصل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوری بام 
سلامت در تاریخ 1396/04/17 به شماره ثبت 511971

 به شناسه ملی 14006889472

تازه  های کتاب
ویژه سی و دومین 

نمایشگاه بین المللی کتاب تهران
صفحه 5 در اجــرای ماده 2 تصویب نامه شــماره 1166989/ت 45059 هیئت وزیران 

و دســتورالعمل اجــرای آن، اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
کرمانشــاه در نظر دارد به نیابت از کارگروه سوخت استان کرمانشاه با جزئیات 
مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)setadiran.ir( با شماره مزایده 1098003221000001 از طریق مزایده 
عمومی نسبت به تعیین برنده برای فروش سهمیه سوخت ساکنین روستاهای 
واقع در شعاع بیست کیلومتری مرزهای استان کرمانشاه و واریز وجوه حاصل 

از سود به مرزنشینان ذینفع اقدام نماید.
زمان انتشار در سایت: 98/2/10 ساعت 8 صبح 

مهلت دریافت اسناد مزایده: 98/2/14 ساعت 14
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 98/2/24 ساعت 13 

زمان بازگشایی: 98/2/25

همچنین متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده عمومی و اطلاع از شرایط 
آن در ســاعات اداری از تاریخ 98/2/10 لغایت 98/2/14 به حراســت این اداره کل 
واقع در کرمانشاه خیابان شهید اشرفی، بالاتر از میدان آیت ا... کاشانی مراجعه و اسناد 

دریافتی را پس از تکمیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده از طریق ســامانه تدارکات دولت می باشــد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل دریافت اســناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
پاکات، اعلام به برنده، و... در بســتر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 
)ارســال کلیه مدارک ثبت شــده در ســامانه به این اداره کل پس از ثبت در 

سامانه الزامی است(
2- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 021-41934

»آگهی مزایده عمومی تعیین برنده برای فروش سهمیه سوخت ساکنین روستاهای واقع 
در شعاع بیست کیلومتری مرزهای استان کرمانشاه« )شماره مزایده مرجع: 980207(

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

نوبت اول

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان 
در نظــر دارد خرید، حمل، نصــب و راه اندازی مرکــز تلفن دیجیتال 
ســاختمان جدید ستاد مرکزی دانشــگاه را از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی یک مرحله ای واگذار کند.
1- میزان سپرده شرکت در مناقصه: 350/000/000 )سیصد و 
پنجاه میلیون( ریال به صورت واریز نقدی به حساب 27800234911 
بانک سپه و یا ارائه ضمانت نامه بانکی براساس آخرین بخشنامه هیئت 

محترم وزیران.
2- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: بابت شرکت در مناقصه مبلغ 
50/000 )پنجاه هزار( ریال به حساب شماره 2178522625007 بانک 
ملی به نام دانشــگاه علوم پزشــکی زاهدان واریز نموده و پس از ارائه 

رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

3- از متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشــار 
آگهی به مــدت 7 روز جهت خرید اوراق مناقصه و کســب اطلاعات 
بیشــتر به اداره قراردادها و مناقصات دانشــگاه علوم پزشکی زاهدان، 
واقع در میدان دکتر حســابی مجتمع پردیس دانشــگاه علوم پزشکی 
زاهدان و یا از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس 
IETS.MPORG.IR و یا ســامانه قراردادها و معاملات دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان به آدرس TMS.Zaums.ir مراجعه و نسبت 

به دریافت اسناد اقدام نمایند.
4- متقاضیان گرامی در مهلت مقرر، اســناد و مدارک خواسته شده را 
برابر شــرایط مناقصه و حداکثر تا ده روز پس از فروش اسناد به نشانی 

فوق و دفتر حراست دانشگاه در قبال رسید تسلیم نمایند.
هزینه انتشار آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
 شماره مناقصه 98/2-11

م الف66

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان
شناسه آگهی: 449257      شناسه نوبت چاپ: 482293

سال هفتادو هفتم   شماره 22173   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (سه شنبه 10 اردیبهشت 1398   24 شعبان 1440    30 آوریل 2019

نکته 

آبشخور این شبکه 
کجاست؟!

۲

يادداشت روز

آمریکا 
و کوزه های شکسته!

خبر ویژه

صادق خرازی: اشتباه کردیم
آب و نان مردم را به برجام گره زدیم

صفحه2 صفحه2

گزارش خبری تحلیلی کیهان

رد پای یک شبکه خزنده
در شهادت مظلومانه طلبه همدانی

در بازدید از نمایشگاه کتاب

رهبر انقلاب: وزرای ارشاد و صنعت 
مشکل کاغذ را حل کنند

روایت طرحی که آغازش به مجلس پنجم می رسد

استانی شدن انتخابات
داستانی کهنه و مغایر قانون اساسی

* کرملین: کیم جونگ اون آموزش دیده و یک رهبر 
حرفه ای است.

* اخراج فرمانده زندان گوانتانامو یک هفته قبل از بازنشستگی.
* ژنرال صهیونیست: قدرت موشکی حماس زندگی 

در اسرائیل را فلج می کند.

* وعده هــای عمران خان عملی نشــد؛ شــیعیان 
پاکستان همچنان مورد حمله قرار می گیرند.

* موسسه صلح استکهلم: سال ۲018 در جهان یک 
تریلیون و 800 میلیارد دلار خرج جنگ شده است.
صفحه آخر

رسانه های عربی خبر دادند

وحشت سعودی از تحویل پیکر بی سر شهدای شیعیان
و آغاز اعتراض های خیابانی

 * رهبر انقلاب اســلامی صبح روز گذشــته با حضور در مصلای امــام خمینی)رحمت الله علیه( به مدت 
دو ساعت و نیم از سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بازدید کردند.

* در این بازدید که وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی نیز حضور داشت، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
ضمن گفت وگو با ناشران در جریان تازه های نشر قرار گرفتند.

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای: دنیای کتاب دنیای پیچیده ای اســت و این نکته ای اســت که آقای 
 صالحی وزیر ارشــاد باید توجه کند. باید مســئله کاغــذ را حل کرد؛ این طور نمی شــود. وزیر فرهنگ 
و وزیر صنعت بنشینند و این مسئله را حل کنند.                                                        صفحه۳

* اعتــراف دولتمــردان تدبیر و امید به شکســت 

سیاست ارزی دولت.

* یک مسئول: بازار گوشت از ابتدای امسال به ثبات 

رسید.

* افزایش ۲۲ درصدی قیمت کاغذ طی 48 ساعت.

* وعــده وزیر صنعت برای کاهــش قیمت خودرو 

محقق نشد.

* تلاش مرغداران برای گرانی دوباره مرغ.  صفحه۴

هشدار اقتصاددانان بین المللی به ترامپ:

تحریم ایران زمینه ساز نفت 100 دلاری
و افزایش تورم جهانی است

* طرح اســتانی شدن انتخابات مجلس نخستین بار در تیر ماه سال 1378 توسط تعدادی از نمایندگان 
دوره پنجم مجلس مطرح شــد، ولی چون با اواخر دوره مجلس همراه شــده بود و شائبه انتخاباتی بودن 

طرح مطرح بود، با رد کلیات آن، از دستور کار مجلس خارج شد.
* در مجلس ششم طرح استانی شدن با همان متن سال 78 مطرح و با 1۲0رای تصویب شد که مطابق 
آن در هر شهرســتان، داوطلب یا داوطلبانی که بالاترین رأی را در کل اســتان به دست آورند به عنوان 

نمایندگان استان از آن شهرستان محسوب می شوند.
* شورای نگهبان مفاد طرح را مغایر با قانون اساسی )بندهای هشت، نه و پانزده اصل سوم و اصول ششم، 
شصت و دوم و هفتاد و پنجم قانون اساسی( و شرع اسلام تشخیص داد و آن را رد کرد.         صفحه۱۱

صبح دیروز صورت گرفت

تشییع باشکوه پیکر مطهر طلبه شهید همدانی
با حضور انبوه مردم ولایت مدار

صفحه۳

عراقچی: 
به زودی واکنش مناسب
 به اقدامات غیرقانونی 
آمریکا 
خواهیم داشت

۲

رئیس  قوه قضائیه: 

فضای مجازی 
باید برای مجرمان 
و قانون گریزان 
ناامن شود

۱۱

کارشناس قطری: 

اگر سعودی با ایران 
وارد جنگ شود
 آمریکا هم نمی تواند
 از آنها حمایت کند

۱۱

میزبانی یک گالری
۳ از معاند فراری!

* در حالی که عده ای در ماجرای شــهادت 
طلبه همدانی می کوشند ماجرا را به جنایت 
یکی از اوباش تقلیل دهند، شــواهد جدی 
نشــان می دهد مســئله فراتر از آن بوده و 

ردپای شبکه ای خزنده به چشم می خورد.
* غرب گرایان و مأموران سرویس های بیگانه 
دست به شایعه پراکنی می زنند و می خواهند 
با آدرس غلط دادن و انحراف افکار عمومی، 
مســئله ای امنیتی و قضایی را »جناحی« و 

»لوث« جلوه دهند.
* عباس عبدی که فروش اطلاعات به بیگانه را 
درکارنامه دارد برای گم کردن ردپای این شبکه 
دست به طرح ادعای مضحکی زده و عامل این 

جنایت را اصولگرایان معرفی کرده است!
* کاربران مجازی به صورت فردی و گروهی 
با هشتگ  کانال های خود  و  در حســاب ها 
»محاکمه مهناز افشار« و راه اندازی کمپینی 
را محاکمه کنید«  افشــار  با عنوان »مهناز 
به حاشیه ســازی و بسترســازی وی برای 
جرم هایی نظیر قتــل طلبه همدانی واکنش 

نشان داده اند.
* این شبکه می خواهد بی آنکه تقصیرات خود 
را در ولنگاری بی حد و مرز گردن گیرند و به 
نقش فضای مجازی و سلبریتی های بی سواد و 
ابعاد حقوقی آن بپردازند، ماجرا را »سیاسی« 
کنند و با کمرنگ کردن »سیاســت مقاومت 
و استکبارستیزی« و تعریف خشونت از آن، 
پروسه »انفعال« را در فاز جدیدی قرار دهند.
صفحه۲


